PRO PROVISIONE PRECENTORIS. W[alterus] etc. 

dilectis filiis decano et capitulo ecclesie nostre 

Lich' salutem, graciam et benedictionem. Quia 

venerabilis pater dominus Reymondus, Dei gracia 

sacrosancte Romane ecclesie diaconus cardinalis, 

precentoriam ecclesie nostre Lich' predicte cum 

prebenda annexa eidem, per mortem magistri Thome 

de Adberbury quondam precentoris ejusdem vacantem, 

pretextu provisionis in dicta ecclesia nostra 

Lych' prefato domino R[eymondo] per sanctissimum 

patrem dominum Clementum divina providencia papam 

quintum juxta suam acceptacionem dudum facte infra 

mensem a die quo sibi de vacacione ejusdem 

constiterit per procuratorem suum ad hoc 

specialiter constitutum acceptavit, prout in 

quodam instrumento publico super acceptacione 

prefata confecto ac nobis ostenso plenius 

continetur. Nos prefatum acceptacionem ratam 

habentes pariter et acceptam ipsam per 

procuratorem suum ad eandem precentoriam cum 

prebenda quatenus in nobis est admissus, devocioni 

vestre mandamus quatinus procuratorem dicti 

1. Fasti, x, p. 7, cardinal deacon of St Maria 
Nova. 
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Reymundi sufficiens mandatum in hac Parte 

exhibentem nomine dicti domini Reymundi in 

corporalem possessionem ejusdem precentorie cum 

prebenda inducatis, seu faciatis induci, cum suis 

juribus et pertinenciis universiis, assignantes 

eidem procuratori nomine domini sui predicti 

stallum in choro et locum in capitulo ac omnia 

alia exercentes circa ipsum que ipsius ecclesie 

consuetudo exigit et requirit. Dat' London' iii 

nonas Julii. 

689 [Fo. 41v] 12 November 1306, London. ' 

Collation to Thomas de Nevill of treasurership of 
Lichfield church, vac. by death of M. Alan le 
Breton, declaring that by this collation the bp. 
does not intend to derogate the right of pope 
Clement V or the collation made by the same, which 
can lawfully remain. 

COLLACIO THESAURIATUS ECCLESIE LICH'. W[alterus] 

permissione divina etc. dilecto filio domino Thome 

de Nevill salutem, graciam et benedictionem. 

Attendentes propensius tue merita probitatis ac 

labores et onera que pro ecclesia nostra Lich' 

submisti et subere proponis laudabiliter in 

futurum honestum arbitramur et pium ut personam 

tuam speciali gracia prosequentes ipsam 

ecclesiasticis beneficiis uberius attollamus. Hinc 

est quod thesauriatus in ecclesia nostra Lich' 

predicta, per mortem magistri Alani le Breton 

quondam thesaurarii ejusdem vacantem, tibi